Jos viesti ei ndy oikein, avaa se selaimellasi tdsta.
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Jerisjarven mokki 2019

Jerisjarven mokki
vuokrattavana
jasenistolle:

Muoniossa Pallastunturin kupeessa
Jerisjarven mokin vapaita aikoja voi
tiedustella, syyskuun alusta tammikuun
loppuun.

Vuokrataan yhdesti viikosta kahteen
viikkoon. Mokkia vuokraa taiteilijaryhma,
joka ei ehdi olla paikalla niin paljon kun
haluaisi. Vuokra edullinen. Julkisilla parjaa
mainiosti. Hyvit merkityt seka talvi etta
kesareitit.

Voi tulla vaikka nukkumaan, paikka on
hiljainen, laskettelurinteet Levi - Yllis -
Pallas - Ollos n 20 - 40 km péaissa.
Tiedustelut Nella Keskisarja ja Paivi Maunu.
Enemman nella.keskisarja@gmail.com tai
pm@palimama.net



http://mailer.gruppo.fi/t/r-e-jidjhrit-l-r/

Helsingin Taiteilijaseura ry

TOIMISTO

Kalevankatu 16

00100 Helsinki

Avoinna ti-pe 11-16
info@helsingintaiteilijaseura.fi
www.helsingintaiteilijaseura.fi

Jarjestosihteeri

Petra-Maria Saarinen

puh. 627 128 (ti-pe)
petra.saarinen@helsingintaiteilijaseura.fi

TAIDELAINAAMO
Rikhardinkatu 3

00130 Helsinki
taidelainaamo@taidelainaamo.fi
www.taidelainaamo.fi

Aukioloajat
talviaika ti—pe 12—-18, la—su 12—-16
joulukuussa sunnuntaisin suljettu

Taidelainaamovastaava

Eeva Muona

puh. 673 720, gsm 044 273 1306
eeva.muona@helsingintaiteilijaseura.fi

Taidelainaamon hoitaja

Taina Kokkonen

puh. 673 720
taina.kokkonen@taidelainaamo.fi

Taidelainaamon tyontekija
Terez Kovacs-Uboh, puh. 673 720
taidelainaamo@taidelainaamo.fi

GALLERIA KATARIINA & HTS
NAYTTELYT

Galleria Katariina & Galleria Katariinan Studio

Kalevankatu 16
00100 Helsinki
Avoinna ti-pe 11-17 , la—su 12-16

Nayttelyvastaava, galleristi

Hannele Nyman

puh. 666 677, gsm 0440 551 678
hannele.nyman@helsingintaiteilijaseura.fi

Galleria-assistentti

Anna Haapamaki

puh. 666 677
anna.haapamaki@helsingintaiteilijaseura.fi

GALLERIA RANTAKASARMI
Suomenlinna C 1

000190 Helsinki
rantakasarmi@bhelsingintaiteilijaseura.fi
Avoinna ti-to 12.30-18, pe—su 11.30-16

Yhteyshenkil6

Eeva Muona
eeva.muona@helsingintaiteilijaseura.fi

HELSINGIN TAITEILIJASEURAN

KUVATAIDEKOULU JA KURSSIKESKUS

Tallberginkatu 1 A7
00180 Helsinki
kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi

Rehtori

Matti Uusikyla

puh. 693 1322, gsm 0445 833 844
matti.uusikyla@helsingintaiteilijaseura.fi

Kurssisihteeri

Tom Sjoberg

puh. 693 1322
tom.sjoberg@helsingintaiteilijaseura.fi

Uutiskirjeen tilaamisen voit perua tésta.
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